REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesm Mbiemri

ENKELEDA ELEZ OSMANI (XHENGO)

Funksioni

| PROKURORE _

Institucioni dhe adresa

" PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES, RRUGA “ALEKSANDER GOGA” DURRES
. Data e emérimit né funksionin gé kryen o Datae dosemmt t& deklar ates

| 01.10.2004 _ - 28.05.2020

Né& baze € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe keontrellin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe perscnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé € verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.

‘Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor™ /




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponeni, ¢cmimin e
. blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

per te shlyer nje pjese te huas se marre tek shegeria 2XKE -
Studio shpk

Nr. | Dbl geeise: s busins : ket Yiome e e fican
fjale %

1 |-Llogari bankare per pagen prane |  TTETY [L112,189.79 ( Nje milion | 100%
Gjendja ne date 31.12.2019 eshte ne shumen 1,112,189.79 | ¢ njegind e dymbedhjete
leke dhe gjendja ne date 01.01.2019 ka gene ne shumen | mijre € njeqind e tetedhjete
321,950.09 leke . Shtesa ne llogartn e pages per vitin 2009 | e nente  leke  presje
eshte ne shumen 790,239.7 leke. shtatedhjete e nente)
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga per vitin 2019

§ 2 Mbyllja e depozites prane | llogarie | 2,000,000 ( dy milion | 50%
e date 27.09.2019 ne shumen 2,000,000 leke | leke)

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né lJogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ENILE CELH OSHAM (XH ENSD) 4(}%

Nése kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni i€ plorésoni né fotokopye té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér,vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

.| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga neto vjetore si Prokurore ne Prokurorine ¢ | 2.360.964 (Dy milion ¢
Rrethit Gyygésor Durrés. treqind e gjashtedhjete mije
nenteqind e gjashtedhjete ¢
kater ) leké

Te ardhura nga interesi i depozites bankare né Bankén - 76.290,41 ( shtatedhjete e

; Nr. 1 liogaris¢ ||| G | cicshte mije e dygind e
Reference | nentedhjte presje dyzete e
nje) leke

__ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ENKELEDA D3t (XEns0) P
7 (/ u

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plorésoni né foiokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné¢ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
: vitit té deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Shlyerja per vitin 2019 ne shumen 24,400 euro te | 24,400 ( Njezete e |5.600 ( pese mije e
huase se marre nga shogéria ‘2XKE’’ sh.p.k ne | katermije e katergind ) | gjashteqind ) euro
shumen e 30.000-euro per prenotimin € | euro

apartamentit te ndodhur ne rrugen
Tirane. Konkretisht huate jané marré ng
daté 25.05.2016 shuma prej 12.000-euro dhe ne

date 08.07.2016 shuma prej 18.000-euro, detyrim [
mbetur deri ne date 31.12.2019°ne shumen totale

prej 5,600-eurc.
Burimi i kri'limil: ; Nga mbyllja e depozites prane
bankes WSS me numer llogarie“ne
shumen 2,000,000 leke ( konvertuar me kursin
121.8) dhe nga shperndarja e dividentit ne
shogerine 2XKE-Studio dhe pagat neto si
administrator ne kete shegeri ne shume 1,000,000

leke ( konvertuar me kursin 125.36).

Mbetur pa shlyer shuma prej 16.000-euro ne lidhje 16.000 (
me prenotimin e apartamentit te  banimit_me gjashtémbédhjete
siperfage 103,18-m2 te ndodhur ne Rrugen * mije) euro

" me kontraten me Nr-rep dhe Nr
Bl Ko date 08.07.2016 me shogérine

N 6

Mbetur pa shlyer shuma prej 5000-euro qé Eshté 5000 pese mije )
marré nga prinderit e bashkéshortit ne lidhje me euro

blerjen e apartamentit te banimit ne,‘—

Tirané, me sipérfage 111,87 m-. & me

kontratén e sipérmarrjes (Porosisé) Nr. Rep,

NI— Kol datg 15.11.2006 nga shogérma

Néje k}"f@ﬂﬂﬂf e.f-"’f.!(? I pa’ﬂjaﬁ“eshéni, Vazhdoﬂl. Emrl’ Mhiemrl Nenshknml i zvrtarlt
& plotésoni né fotokopie 1é tij.
ENKELEN DIHANI (XHENS0) %Lﬁ
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Nése ky formar €shié | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é 1],

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ € nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

»

kontrollin ¢ pasurive, (¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bhazé & nenit 9/[, &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit-dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Kliton Riza Osmani, bashkéshorti ]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prmderlt O

bashkéjetuesi/ja 0

i/fe Subjektit Enkeleda Elez Osmani ( Xhengo)  Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Ngfishkrimi i personit té Ji¢hur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té¢ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistrnar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé nd %

1 Llogari personale prarE-I-ne numer Jlogarid ne | 661,110 ( Gjashtegind e | 100%
monedhen leke. Gjendja ne 31.12.2019 661,110 leke dhe | gjashtedhjete e nje mije
| gjendja ne daten 01.01.2019 ka gene ne shumen 23,779.37 leke. | e njegind e dhjete ) leke

| Shtesa per vitin 2019 ne shumen 637,330.63 leke. ‘

Burimi i krijimit : Nga te ardhurat nga paga neto ne shogerine
2XKE-Studio shpk. Nga shpemdarja ¢ dividentit ne shogerine
2XKE-Studio shpk.

2 [_logari personale prane - Bank sha me numer llogarie | 2,205 ( dy mije e | 100%
Mnc monedhen Euro. Gjendja ne 31.12.2019 eshte | dyqind e pese) euro
ne Shumen 2,205 Euro dhe gjendja ne daten 01.01.2019 0 Euro.
Shtesa per vitin 2019 ne shumen 2,205 euro.

Burimi i krijimit : Nga te ardhurat nga paga nelo ne shogerine
Milo 2000 shpk.

3 | Llogari pcrsonam-Bank sha me numer llogarie | 147 ( njegind e dyzet e | 100%
ne monedhen Leke. Gjendja ne 31.12.2019 eshte | shtate ) leke
ne shumen 147 leke dhe gjendja ne daten 01.01.2019 ka gene ne !
| shumen 647 leke. Pakesimi per vitin 2019 ne shumen 500 leke '
nga komisionet bankare per mirembajtien e llogarise.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, da€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi o;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg (& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dne pjesét e kapitalit né zot€rim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sisternit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekE ose n€ valuté t€ huaj;
Nése ky formar éshié [ pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje ¢ tij.

Emri, MbiemgiyNénshkrimi i personit t€ lidhur

—J{
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie®* {é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Gale ; od %

4 | Mbyllja e depozites prancHhe numer llogaric I 2.000.000 ( dy milion | 50%
ne date 27.09.2019 ne shumen 2,000.000 leke per te shlyer huan | leke)
e marre tek shogeria 2XKE -Studio shpk

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot€rim:
-d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, ng depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i plotésoni né fotokepje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit {€ lidhur

TeAsr, (Rrvwopn N
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar (& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo filimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesicnale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit €
deklarimit.
Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér utm, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né¢ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga punesimi ( neto) si Drejtues Teknik i shogérisé “"Milo
2000" SH.P.K referuar kontrates se punes me NrjjRep dhe Nr IR
kol date 28.04.2017.

365.160 ( Treqind e
gjashtedhjete e pese mije e
njeqind e gjashtedhjete) feke

Te ardhura nga punésimi ( neto) ne cilésine ¢ administratorit (€
shogérisé “2XKE’ -Studio sh.p.k

277.056 ( dygind e shtatedhjete
¢ shtate mije e pesedhjete ¢
gjashte) leke.

Te ardhura nga interesi i depozites bankare né Bankén
_  Nr 1 llogarisé {Nr.

Reference NG

76.290,41 ( shtatedhjete e
gjashte mije e dygind ¢
nentedhjte presje dyzete € nje}
leke

Te ardhura nga shperndarja e dividentit ne shogerine 2XKE-Studio per
vitin 2019 ne shumen 6,240,615 leke perpara tatimit dhe shuma neto
per tu shperndare 5,741,366 leke . Sebashku me shperndarjet ¢
.| dividentit ne vitet paraardhese ( ende te papaguara ne vitin 2019)
shuma totale per tu shperndare ishte ne vleren 6,553,595 leke nga te
cilat 2,127,708 leke jane shperndare/paguar dhe ngelen per te paguar si
detyrim ge shogeria 2XKE-Studio ka ndaj ortakut te vetem 4,425,887
leke.

5,741,366 ( Pese milion ¢
shtategind e dyzete e nje mije e
treqind e gjashiedhjete e
gjashte ) leke.

Fitimi neto ne shogerine “"2XKE'’-Studio sh.p.k per vitin ushtrimor
2019 eshte ne shumen 4,362,020 leke . Ende nuk eshte marre vendimi
per destinimin e tij nese do te shperndahet apo riinvestohet.

4,362,020 ( Kater milion e
treqind e gjashtedhjete e dy
mije ¢ njezete ) leke.

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi i pe:‘somt té lidhur
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj € tretéve et).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit {€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
7 vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal¢)

Shlyerja per vitin 2019 ne shumen 24,400 euro te | 24400 ( Njezete e | 5,600 ( pese mije e
huase se marre nga shogéria ‘2XKE’ sh.p.k ne | katermije e katergind ) | gjashteqind } euro

shumen e 30.000-euro per prenotimin e apartamentit | euro
te ndodhur ne rrugen i Tirane. ‘
Konkretisht huate jané marré né daté 25.05.2016 ?
shuma prej 12.000-euro dhe ne date 08.07.2016
shuma prej 18.000-euro, detyrim 1 mbetur deri ne
date 31.12.2019 ne shumen totale prej 5,600-euro.
Burimi i krijimit ; Nga mbyllja e depozites prane
bankes I me numer llogarie 501735026 ne
shumen 2,000,000 leke ( konvertuar me kursin
121.8) dhe nga shperndarja e dividentit ne shogerine
2XKE-Studi dhe pagat neto si administrator ne kete
shogeri ne shume 1,000,000 leke ( konvertuar me
kursin 125.36).

Mbetur pa shlyer shuma prej 16.000-euro ne lidhje 16.000 (
me prenotimin e apartamentit fe banimit me gjashtémbédhjete
siperfage 105,18-m2 te ndodhur ne Rrugen - mije) euro

me kontraten me Nr -rep dhe Nr
Kol date 08.07.2016 me shogérine
“"JIRSH P K

Mbetur pa shlyer shuma prej 5000-euro g€ &shté 5000( pese mije )
marr€ nga prinderit e bashkéshortit ne Iidhie me euro
blerjen e apartamentit te banimit ne, -

Tirang, me sipérfage 111,87 m". Bleré me kontratén
e sipsrmarrjes (Porosisé) Nr .. N N
Kol, dal€ 15.11.2006 nga shogéria “

057sh.p.k. \

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi i persomt té lidhur
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